

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาทำงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
 ในทางหลวงหมายเลข 3086 ตอนควบคุม 0201 ตอน ทุ่งมะสังข์ - ปลักประตู ที่ กม. 63+250
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (1 ต้น) ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทุมพร) กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 39,463.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยว สูง 9 ม. และ Guide Post (หลักกันโค้ง คสล.)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4-ธ.ค.-62 เป็นเงิน 39,463.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบมาตรฐาน (Standard Drawings For Highway Design and Construction (revision 2015))
สำนักมาตรฐานและประเมินผล กันยายน 2557
 - 6.2 บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน
ตุลาคม 2560
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวรรณชัย เตยอ่อน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการฯ
7.2 นางสาวอาภาศรี กุลพงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการฯ
7.3 นายพีรยุทธ สาเฉย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการฯ

ราคาประมาณ

งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน - งานอุบัติเหตุ

ทางหลวงหมายเลข 3086 ตอนควบคุม 0201 ตอน ทุ่งมะสังข์ - ปลักประตู
ที่ กม. 63+250

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)

คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
	1. งานจ้างเหมา				
1.1	งาน 9.00 m. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With High Pressure Sodium Lamps 250 Watts , Cut - Off	ต้น	1	34,863.00	34,863.00
1.2	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีต ขนาด 0.40 x 0.80 x 1.20 ม.	ฐาน	1	4,000.00	4,000.00
1.3	Guide Post (หลักกันโค้ง คสล.)	ต้น	1	600.00	600.00


รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ **39,463.00**


ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น **39,463.00**

สามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทถ้วน

คณะกรรมการ


ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการฯ
(นายวรรณชัย เตยอ่อน) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)(ว)

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
นางสาวอาภาศรี กุลพงศ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
นายพิรุฑธ สาเฉย นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง) เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น **39,463.00** บาท

สามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทถ้วน


.....
(นายอนุสรณ ศรีวงษ์ญาติดี)
ผอ.ขท. รักษาการแทน
ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)
(4 / ส.ค. 2562) (ว./ด./ป.)

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำกรร รั้วสถานี - งานอุบัติเหตุ ในทางหลวงหมายเลข 3086 ตอนควบคุม 0201 ตอน หุ่นมะสังข์ - ปลักประดู่
ที่ กม. 63+250


ID Code 10625


(น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 26.19 บาท/ลิตร วันที่ 4-ธ.ค.-62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	1. งานจ้างเหมา					F1			
1.1	งาน 9.00 m. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With High Pressure Sodium Lamps 250 Watts , Cut - Off	ต้น	1.00	25,629.60	25,629.60	1.3603	34,863.94	34,863.00	34,863.00
1.2	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีต ขนาด 0.40 x 0.80 x 1.20 ม.	ฐาน	1.00	3,190.00	3,190.00	1.3603	4,339.36	4,000.00	4,000.00
1.3	Guide Post (หลักกันโค้ง คสล.)	ต้น	1.00	536.82	536.82	1.3603	730.24	600.00	600.00
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			รวมค่างานทั้งหมด	39,463.00

- j ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- k ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- l ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- m ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- n ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- o ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+[(j+x)/x]
- p ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F n)=x
- q ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F n)=x

ปรับยอด (-)	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	39,463.00
	29,726.51
	0.00
	0
	1.3603
	1.2761
	1
	1.3603
	1.2761

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการฯ
(นายวรรณชัย เตยอ่อน) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง(ว))

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
นางสาวอาภาศิริ กุลพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
นายพรยุทธ สาเดย นายช่างโยธาปฏิบัติงาน